
info@domuslaundry.cz | www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz

GI 1418 E VT
KORYTOVÝ ŽEHLIČ

ÚČINNOST

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍMINOVACÍ

VÝHODY
• V šedém poplastovaném plechu

Automatický pohyb žehlícího koryta
Dlouhá životnost a nízké náklady na energie
Vhodný pro umístění ke stěně
Bezpečnostní ochrana prstů
Elektronická řídící jednotka - sleduje všechny
provozní parametry stroje a
optimalizuje výkon a spotřebu energie
2 bezpečnostní termostaty zabraňují nežádoucí přehřátí
Nožní pedál pro ovládání mandlu
Manuální odtažení žehlícího koryta při výpadku
elektrické energie žehlícího válce mandlu
Řízení rychlosti válce mandlu

•
•
•
•
•

•
•
•

•

Vynikající kvalita žehlícího povrchu mandlu GI 1418E VT
je zaručen materiálem, který rychle dosáhne
požadovanou teplotu a udržuje ji po celé délce koryta.
Díky použité hlinikové směsy žehlícího koryta, je povrch
velmi hladký při jakékoliv žehlící teplotě.
Koryta jsou velmi odolné vůči chemikáliím.



Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Vyhrazujeme si právo na změny v technickém listě.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE JEDNOTKY GI 1418 E VT
Teoretická produkce při  v lhkosti  10-15%* 34Kg/h

Ovládání FOX

NAPÁJENÍ
Elektrický ohřev

Elektrické napájení celkem

Kw
Kontrola rychlosti standard

5,4

Motor napájení 0,05

5,58

Kw
Výkon motoru koryta Není dostupnýŘízení frekvence

Kw

ELEKTRICKÝPŘIPOJENÍ
Napětí s t a n d a r d 380-415V3-50Hz
Napětí vol i te lné 1 220-240V1-50Hz

ROZMĚRY ROLE
rozměry mm 180
šířka mm 1400
Otáčky Ot./min 1,3-3,0
Nábal Bavlna/ Nomex

ROZMĚRY / ROZMĚRY BALENÍ
Šířka/ š ířka balení mm 1610/1720
Hloubka/ hloubka balení mm 395/530
Výška/ výška balení mm 1070/1310
Hmotnost 87/107gK


